Din partea tribunalului din Elisabetopol se deschide concurs asupra averii lui Gregorie Florian în Cohalm. Insinuări până în 3 Februarie 1885. Pertractare de licitare în 27 Februarie 1885.

Bibliografie.

Biserica și școlă. Foaie bisericească, școlastică. literară și economică. Apare odată pe săptămână: Dumineca. Arad 9/21 Decembrie 1884. Anul VIII. Nr. 50. Sumar: Disciplina (studiu pedagogic), de Dr. Pipoșiu, profesor. — Inima și dezvoltarea ei (continuare) de Krates. — Despre școlă și familie ca baza înfățișată a educațiunii și raportul dintre acestea cu privire la Români, de Nicolau Crișmariu, învățător. — Diverse. — Edict.